

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **346_ZL** **Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno - Ivanovice**

Objekt: **01** **Změnový list č.1**

Rozpočet: **03** **Změnový list č.1 - méněpráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **VAŠTAV, s.r.o.** IČO: **46964541**
Staňkova 103/18 DIČ: **CZ46964541**
60200 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-16 410,90
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-16 410,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-16 410,90 CZK
Základní DPH	21 %	-3 446,29 CZK

Zaokrouhlení _____ CZK

Cena celkem s DPH **-19 857,19 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
200	Sanace	HSV			-10 037,04	61
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			-6 231,46	38
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-142,40	1
Cena celkem					-16 410,90	100

Položkový rozpočet

S:	346_ZL	Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno - Ivanovice
O:	01	Změnový list č.1
R:	03	Změnový list č.1 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 200		Sanace				-10 037,04
1	R 200-01	A - dodatečná vodorovná izolace zdiva (podřez)	m2	-4,00000	2 509,26	-10 037,04
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				-6 231,46
2	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-18,84210	330,72	-6 231,46
		-5,43*3,47		-18,8421		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-142,40
3	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,35046	406,31	-142,40